Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 555/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de julho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 548/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 548/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no dia

28 de junho de 2022, informamos:

41 a 3 - Não obstante o que consta na Lei municipal mencionada, com a
instituição de novas políticas públicas, o município aderiu aos demais programas
oferecidos pelo Governo do Estado de São Paulo voltados às pessoas idosas, entre eles:
SP Amigo do Idoso; Vida Longa e O Centro Dia do Idoso.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

mente,  PATRÍCI E MARTINO'
Secrétária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

S.BÁRBARADOESTE|N
oR DATA: 18/07/2022
dO HORA: 15:42 a
ON RespostaNET ao RequerimentoNa 548720:

Autoria: Secretaria Municipal de Governc
om Assunto: Requer informações acerca da
Eq lei municipal 2.789 de 2003 queLa dispõe sobre a criação da Casa

Q Chave: C4D25

   Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP. Fone (19) 3455-8000